2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2021

	№ 20/115

О результатах выборов депутатов
Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва
по двухмандатному Пачинскому избирательному округу № 2
19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования, избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Тужинского района», постановления территориальной избирательной комиссии Тужинского района от 29.06.2021 № 3/9 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Тужинского района»  на основании протоколов участковых избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва по двухмандатному Пачинскому округу № 2 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранными депутатами Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по двухмандатному Пачинскому избирательному округу № 2 –
Игитову Елену Леонидовну;
Кислицыну Елену Николаевну.
	3. Известить зарегистрированных кандидатов Игитову Елену Леонидовну, Кислицыну Елену Николаевну об избрании депутатами Тужинской районной Думы по двухмандатному Пачинскому избирательному округу № 2 и необходимости не позднее 26 сентября 2021 года представления в территориальную избирательную комиссию документов, предусмотренных ч. 1 ст. 631 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», о прекращении полномочий, несовместимых со статусом депутата Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва.
4. Направить общие данные о результатах выборов в течение одних суток в Тужинскую газету «Родной край».

	Председатель комиссии

	Т.Г.Бизяева

	Секретарь комиссии

	О.А.Жданова